
Link do produktu

Kod produktu: 768966

Festool Szlifierka do
renowacji RG 80 E-Set SZ
RENOFIX 768966

4 450,52 zł
4 580,14 zł  

Festool Szlifierka do renowacji RG 80 E-Set SZ RENOFIX 768966

Beton, kamień, tynk, farba i inne stare powłoki bardzo często trudno jest usunąć. Na szczęście

są narzędzia Festool RENOFIX, za pomocą których można łatwo uporać się ze wszelkimi

zadaniami związanymi z przygotowaniem powierzchni. Uniwersalna szlifierka do renowacji o

idealnej prędkości obrotowej do obróbki miękkich materiałów, zapewniająca możliwość

stosowania narzędzi DIA. Kompaktowa, poręczna i wydajna dzięki silnikowi o mocy 1100 W.

Stała prędkość obrotowa niezależnie od obciążenia dzięki układowi elektronicznemu.

Zabezpieczenie przed uszkodzeniem silnika przy przeciążeniu dzięki kontroli temperatury

uzwojenia. Dopasowana do materiału prędkość obrotowa dzięki regulacji elektronicznej.

Bezpieczne prowadzenie urządzenia dzięki zastosowaniu stołu mocującego z bezstopniową

regulacją głębokości. Czyste powietrze dzięki skutecznemu odsysaniu pyłu. Optymalna

obsługa dzięki uchwytowi dod. „Vibrastop“ z płaszczem poliuretanowym. Spokojna praca bez

wibracji dzięki tłumieniu drgań 

Dane techniczne
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Pobór mocy 1100 W

Prędkość obrotowa na biegu jałowym 2000 - 5900 min⁻¹

Średnica narzędzia Ø 80 mm

Przyłącze do odsysania pyłu Ø 36 mm

ciężar 3.2 kg

Szlifowanie powierzchni: Tolerancja błędu (wibracje) K 1.5 m/s²

Szlifowanie powierzchni: Łączna wartość średnia drgań ah 5.3 m/s²

Szlifowanie powierzchni: Poziom ciśn. akust. (A) LpA 86 dB(A)

Szlifowanie powierzchni: Tolerancja błędu (hałas) K 3 dB

Szlifowanie powierzchni: Poziom mocy akust. (A) LWA 97 dB(A)

Wszechstronny talent do ścian, sufitów i podłóg. Jedna do wszystkiego.

Szlifierka do renowacji RG 80 E to wszechstronne urządzenie do średnich i większych

powierzchni. Dzięki różnorodnemu osprzętowi nadaje się do usuwania zarówno twardych jak i

miękkich materiałów bez wysiłku. Można więc szybko i łatwo usuwać kleje, farby, powłoki

malarskie, tynki z żywicy syntetycznej, beton komórkowy oraz cegłę wapienno-krzemową z

podłóg, ścian i sufitów.

Zalety i korzyści

Uniwersalna szlifierka do renowacji o idealnej prędkości obrotowej do obróbki miękkich

materiałów, zapewniająca możliwość stosowania narzędzi DIA

Kompaktowa, poręczna i wydajna dzięki silnikowi o mocy 1100 W

Stała prędkość obrotowa niezależnie od obciążenia dzięki układowi elektronicznemu

Zabezpieczenie przed uszkodzeniem silnika przy przeciążeniu dzięki kontroli

temperatury uzwojenia

Dopasowana do materiału prędkość obrotowa dzięki regulacji elektronicznej

Bezpieczne prowadzenie urządzenia dzięki zastosowaniu stołu mocującego z

bezstopniową regulacją głębokości

Czyste powietrze dzięki skutecznemu odsysaniu pyłu

Optymalna obsługa dzięki uchwytowi dod. „Vibrastop“ z płaszczem poliuretanowym

Spokojna praca bez wibracji dzięki tłumieniu drgań
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Zastosowania

Specjalista o szerokim spektrum zastosowań

Optymalne rozwiązanie do usuwania materiału podczas renowacji i remontów

Do usuwania klejów, farb, powłok malarskich, tynków z żywicy synterycznej, betonu

komórkowego i cegły wapiennokrzemowej

Do większych powierzchni lub miejscowych zastosowań na ścianach, sufitach i

podłogach

Do każdego zastosowania i każdego materiału zawsze odpowiednie narzędzie

Zakres dostawy

głowica narzędziowa SZ-RG 80, osłona ssąca, uchwyt dodatkowy VIBRASTOP, klucz

inbusowy, w systainerze SYS 3 T-LOC
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